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آدرنالین

فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران 
از روز گذشته آغاز شــد و امروز دومین روز هفته 
نخست برگزار می‌شود. هفته‌ای که در آن شاهد 
یک نبرد انتقامی زودهنگام هســتیم و نگاه‌های 
زیادی به ســمت بازی تراکتور و استقلال خواهد 
بود. دو تیمی که به تازگی در بازی سوپرجام مقابل 
هم قرار گرفتند و تراکتور در آخرین دقایق توانست 
بازی باخته را با یک قهرمانی شــیرین عوض کند 
و با روحیه بسیار بالا لیگ را اســتارت بزند. حال 
باید دید در بازی امروز نتیجه به ســود کدام تیم 
رقم می‌خورد. تقویم بازی‌هــای امروز هیجان را 
از همین ابتدا به لیگ آورده و هــواداران فوتبال 

می‌توانند روز پرهیجانی را تجربه کنند. 

انگیزه روی انگیزه
تنها چیزی که اســتقلالی‌ها امروز به آن فکر 
می‌کنند، شکســت دادن تراکتور است. درست 
اســت که آبی‌ها بعد از شکســت در ســوپرجام 
با انگیزه‌ای دوچنــدان راهی تبریز شــده‌اند اما 
انگیزه‌هــای این تیم محــدود به این مســابقه 
نمی‌شود. استقلال تهران فصل گذشته که بدترین 
عملکرد خودش را تجربه کرد هم در بازی رفت و 
برگشت مقابل تراکتور تن به شکست داد و امسال 
که به عنوان مدعی و با وعده جبران فصل گذشته 
لیگ را آغاز می‌کند، برایش بســیار مهم اســت 
بردی را به دست بیاورد که تمام آنچه در گذشته 
اتفاق افتاده را از یادها ببرد. همچنین اگر ساپینتو 
بتواند انتقام سوپرجام را به این زودی از اسکوچیچ 
و تیمــش بگیــرد، محبوبیتش روی ســکوها را 

دوچندان می‌کند. 
در ســوی دیگر تراکتــور میزبان نیــز به این 
می‌اندیشد که در همین ابتدای راه یک سه امتیاز 
مهم را از اســتقلال بگیرد و خیلی زود برای دبل 
قهرمانی خط و نشان بکشد. به هر حال استقلال 
یک شیر زخم خورده است که این روزها ریکاردو 
ساپینتوی عصبانی را هم بالای سر دارد و می‌تواند 
تا پایان فصل برای دیگر رقبا دردسرســاز شود. 
پس چه بهتر که بعد از ســوپرجام یک برد دیگر 
نیز مقابل استقلال کسب شود تا در همین شروع 
راه، تراکتور یک قدم از رقبا جلوتر بیفتد. از طرف 
دیگر آنچه که پرشــورها انتظارش را می‌کشند، 
یک برد خانگی اســت. آنها فصل گذشته آنطور 
که باید و شــاید و البته انتظــار می‌رفت در خانه 
جشــن پیروزی نگرفتند و حالا وقت این رسیده 
که دراگان اســکوچیچ ورق را برگرداند و تراکتور 
را به یــک میزبان بی‌رحم تبدیل کنــد. البته که 
هواداران تراکتور محروم هستند و نمی‌توانند به 
ورزشگاه بروند اما به هر حال برد خانگی برای آنها 

دلچسب است. 
چهره ویژه حســاس‌ترین بازی هفته نخست 
امیرحســین حســین‌زاده، آقــای گل لیــگ 

بیست‌وچهارم است. کسی که به جز دبل در دیدار 
برگشت فصل قبل، یک گل هم در سوپرجام وارد 
دروازه آنتونیو آدان کرد و حالا باید دید در مصاف 

مجدد با تیم اسبقش چه کار خواهد کرد.
همچنین باانگیزه‌ترین بازیکن این دیدار نیز 
عارف آقاسی خواهد بود. بازیکنی که فصل پیش 
برای تراکتور به میدان رفت اما حالا طی یک هفته 
برای دومین بار رودرروی آنها قرار می‌گیرد. عارف 
آقاسی در بازی‌ سوپرجام عملکرد موفقی از خود 
نشان داد و در تندباد حملات تیم تراکتور توانست 
توپ‌های زیــادی را دفع کنــد و در نجات دروازه 
سهیم باشد و هیچ اثری در دو گل خورده استقلال 
نداشت. او حالا با چهره‌ای خندان برای بازی فردا 
آماده می‌شود تا به شــهری که دو فصل کامل به 
میدان رفته بود برگردد و این‌بار با پیراهن استقلال 

به فکر درخشش باشد.

یحیی دوباره در میدان
با عملکردی که یحیی گل‌محمدی و تیمش در 
فصل گذشته داشــتند، باید گفت نبردهای فولاد 
هم یکی از مسابقات دیدنی فصل جدید خواهد بود. 
گل‌محمدی تیمی را به رده چهارم رساند که فصل 
قبلش بقایی دراماتیک در لیگ برتر داشــت و در 
پایان لیگ بیست‌وچهارم نیز می‌توانست جایگاهی 
بهتر از این را به دســت بیاورد. سرمربی محبوب 
سکوهای تیم سرخ‌پوش اهواز حالا آماده است که 
ماموریت نیمه‌تمامش را تمام کند. او فصل گذشته 
به سهمیه آسیا فکر می‌کرد و بعید نیست که امسال 
آن را به دســت بیاورد. البته پروژه نقل‌وانتقالاتی 
قرمزپوشان اهوازی باب‌میل یحیی پیش نرفته اما 
تغییر و تحولات مهمی در عمق ترکیب فولاد رخ 
داده و به نظر می‌رسد که نماینده استان خوزستان 
با شــمایلی متفاوت پا به فصل جدیــد لیگ برتر 
بگذارد که یحیی امید دارد با کســب پیروزی در 
تهران در دیدار مقابل چادرملو اردکان، تیمش را 

در قامت یک مدعی وارد لیگ بیست‌وپنجم کند.
از ســوی دیگــر چادرملو هم تیم دســت و پا 
بســته‌ای به شــمار نمی‌رود. آنها فصل قبل که 
نخستین حضورشان در لیگ برتر را تجربه کردند، 
عملکرد قابل قبولی داشــتند و با هدایت سعید 

اخباری فصــل را در جمع ۱۰ تیــم برتر به پایان 
بردند. اردکانی‌ها تقریبا شاکله تیم خود را حفظ 
کرده‌اند و بدون تغییر روی نیمکت فصل جدید را 
آغاز می‌کنند. آنها با شکست دادن فولاد می‌توانند 
یک شــروع فوق‌العاده داشته باشــند و باید دید 
آمادگی‌ای که در پیش‌فصل نشان دادند تاثیر خود 
را روی این نبرد مهم می‌گذارد یا نه. اردکانی‌ها با 
اینکه فصل گذشــته با یک شکست و یک تساوی 
طعم برد را مقابل فولاد نچشــیدند اما تجربه یک 
پیروزی در جام حذفی مقابل ایــن تیم را دارند و 

امروز به امید تکرار این نتیجه هستند. 

تقابل ناشناخته‌ها
دیگر دیدار هفته نخست بین دو تیمی برگزار 
می‌شود که امروز فقط اسم‌شان برای فوتبالی‌ها 
آشناست. استقلال خوزستان و شمس‌آذر قزوین 
در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه تغییر چهره دادند 
و حالا با سیمایی متفاوت در فصل جدید به دنبال 
شگفتی‌سازی هســتند. آبی‌های اهواز بیشترین 
خروجی را در بازار تابستانه داشتند و با جایگزین 
کردن بازیکنان جوان و جویای نام آماده هستند 
که فصل جدید را آغاز کنند. استقلالی‌ها البته فعلا 
از میزبانی در اهواز محروم هستند و امروز در تهران 
از حریــف قزوینی خود میزبانــی می‌کنند. امیر 
خلیفه‌اصل که فصل گذشــته به عنوان سرمربی 
موقت انتخاب شد و توانســت نمره قبولی بگیرد، 
هنوز روی نیمکت این تیم حضور دارد و به دنبال 

یک شروع متفاوت است. 
شــمس‌آذر هم مانند اســتقلال خوزستان 
تغییــرات زیادی داشــته اما شــاید بتوان گفت 
مهم‌ترین تغییر این تیم روی نیمکت اتفاق افتاده. 
جایی که وحید رضایی قرار اســت در نخستین 

تجربه ســرمربیگری خود قزوینی‌هــا را هدایت 
کند. تیمی که فصل گذشته به سختی خودش را 
در لیگ نگه داشت و حالا با ترکیبی جدید امیدوار 
است عملکرد بهتری در مسابقات داشته باشد. آنها 
در بازی‌های پیش‌فصــل بردهای غیرمنتظره‌ای 
برابــر آلومینیوم و ملوان به‌دســت آوردند و حالا 
شاگردان رضایی در سودای شروع لیگ با پیروزی 

با غلبه بر استقلال خوزستان در تهران هستند.
چهره ویژه این دیدار داریوش شجاعیان ستاره 
اسبق استقلال است که فصل قبل در لباس هوادار 
به استقلال خوزستان در اهواز گل زد و اکنون باید 
بار دیگــر برابر آنها قرار بگیرد. فصل گذشــته در 
بازی رفت دو تیم به تساوی رضایت دادند و بازی 

برگشت به سود آبی‌ها تمام شد. 

انگیزه انتقام دوم در انزلی
امروز به جز بازی اســتقلال و تراکتور، در یک 
تقابل دیگر هم رد پای انتقام دیده می‌شود. امروز 
ملوان بندرانزلی میزبان ســپاهان اصفهان است. 
دو تیم آخرین بار در جام حذفــی مقابل هم قرار 

گرفتند که شــاگردان مازیار زارع توانستند تیم 
اصفهانــی را در ضربات پنالتی از دور مســابقات 
حذف کنند و نخســتین شکست کارترون را به او 
هدیه دهند. این بار اما محرم نویدکیا آماده است 
که تیمــش را هدایت کند و انتقــام حذف از جام 

حذفی را از قوهای سپید بگیرد. 
نباید فراموش کرد که ســپاهان فصل گذشته 
رقیب جدی تراکتور بر ســر قهرمانی بود و فصل 
جدید را برای پایان دادن بــه کابوس دور ماندن 
از جــام آغاز می‌کند. از ســوی دیگــر ملوان هم 
فصل گذشته بهترین شــروع خود در لیگ برتر را 
تجربه کرد و یکی از بهترین فصل‌هایش را پشت 
سر گذاشت. شــاگردان زارع که حالا مزه شیرین 
درخشــیدن و موفقیت زیر زبان‌شــان است، به 
دنبال این هستند که فصل بهتری را نسبت به سال 
گذشــته آغاز کنند و چه فرصتی بهتر از شکست 
دادن دوباره سپاهان و کسب ســه امتیاز مهم از 
مدعی قهرمانی. البته سپاهان در ۶ فصل اخیر پنج 
بار لیگ را با برد آغاز کرده و از این حیث ملوانی‌ها 

کار راحتی برای رسیدن به هدف ندارند. 
همان‌طور که پیروزی در بازی امروز برای زارع 
و تیمش اهمیت دارد، همین موضوع برای محرم 
نویدکیا هم صدق می‌کند. او بــه خوبی می‌داند 
شکســت دوباره در ملوان یعنی شــروع بحران و 
تساوی هم نتیجه‌ای نیســت که بتواند اوضاع را 
آرام نگه دارد. به خصوص که آنها در پلی‌آف لیگ 
نخبگان هم مقابل الدحیل شکســت خوردند و 
شروع لیگ با پیروزی می‌تواند تا حدودی باخت 
تلخ آســیایی را از بین ببرد. ســپاهان در صورت 
پیروزی برابر ملوان، شکســت برابــر الدحیل را 
فراموش خواهــد کرد و با روحیــه مضاعفی پا به 

مصاف برابر پرسپولیس در هفته دوم می‌گذارد.

طلای جهان در انتظار اسماعیلی
وزن ۶۷ کیلوگرم کشتی فرنگی در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ 
کرواسی، بی‌تردید یکی از سنگین‌ترین و پرهیجان‌ترین اوزان 
این تورنمنت معتبر خواهد بود؛ وزنی که حضور قهرمانان جهان، 
المپیک و مدعیان پرشمار، آن را به میدان جنگ واقعی بدل کرده 
است. نماینده شایسته کشورمان در این وزن، سعید اسماعیلی 
است؛ کشتی‌گیری که سال گذشته با درخشش تاریخی و کسب 
مدال طلای المپیک پاریس، جهان کشتی را مبهوت کرد و نگاه‌ها 
را به ‌سوی خود کشاند. این موفقیت بزرگ باعث شد که بسیاری 
از کارشناسان او را شانس اصلی تکرار افتخار و فتح سکوی نخست 

در رقابت‌های جهانی ۲۰۲۵ کرواسی بدانند. 
اسماعیلی کارنامه پرافتخاری دارد. او انخستین مدال طلای 
خود را در سال ۲۰۱۹ در مسابقات نوجوانان آسیا به دست آورد و 
خیلی زود نامش بر سر زبان‌ها افتاد. این شروعی درخشان بود که 
در سال‌های بعد با موفقیت‌های پیاپی ادامه یافت. طلای جوانان 
جهان، نقره جوانان جهان، طلای جوانان جهان، طلای قهرمانی 
آســیا و طلای المپیک پاریس ۲۰۲۴ از دیگر افتخارات سعید 
اسماعیلی در کشتی فرنگی است. تداوم این مسیر قهرمانی، در 
سال ۲۰۲۵ نیز ادامه داشت؛ جایی که اسماعیلی در رقابت‌های 
قهرمانی آســیا به میزبانی اردن، بار دیگر بی‌رقیب ظاهر شد و 
مدال طلا را بر گردن آویخت. این موفقیت، پیام روشــنی برای 
رقبای جهانی او داشت: ســتاره ایرانی آماده‌تر از همیشه در راه 

کرواسی است. 

با این حال بی‌تردید کار اسماعیلی در کرواسی آسان نخواهد 
بود. ۶۷ کیلوگرم یکی از اوزانی است که ستاره‌های بزرگی در آن 
حضور دارند: پرویز نصیب‌اف )اوکرایــن(؛ دارنده دو مدال نقره 
المپیک، کشتی‌گیری با تجربه و انگیزه بالا که به‌دنبال شکستن 
طلسم ناکامی‌های بزرگ است. لوئیز اورتا سانچز )کوبا(؛ قهرمان 
نامدار جهان و المپیک با کلکســیونی از مدال‌های طلا و برنز 
المپیک و طلای جهان، یکی از خطرناک‌ترین چهره‌های این 
وزن به شمار می‌رود. حســرت جعفراف )آذربایجان(؛ دارنده 
مدال برنز المپیک، نقره و برنز جهان و قهرمان اروپا، کشتی‌گیری 
جنگنده که هیــچ حریفی را دســت‌کم نمی‌گیرد. مته نمس 
)صربستان(؛ ستاره‌ای با مدال‌های طلا و برنز جهان که همواره در 
خانه و بیرون از خانه خطرناک ظاهر شده است. رازاک بیشیکیف 
)قرقیزستان(؛ قهرمان جوان و پرانگیزه، دارنده مدال طلای زیر 
۲۳ سال جهان و نقره آسیا که حالا به‌دنبال درخشش در سطح 
بزرگسالان است. این اسامی تنها بخشی از مدعیان هستند، اما هر 
کدام به ‌تنهایی می‌توانند هر قرعه‌ای را در این وزن جهنمی کنند. 
در میان این همه نام بزرگ، سعید اسماعیلی نه تنها کم‌رنگ 
نشــده، بلکه با طلای المپیک و قهرمانی آسیا، به‌عنوان چهره 
اول این وزن شــناخته می‌شود. او در ۲۲ ســالگی به نقطه‌ای 
رسیده که بســیاری از قهرمانان جهان و المپیک در اوج دوران 
ورزشی خود قرار داشتند. ترکیب قدرت بدنی، سرعت عمل، 
هوش کشتی‌گیری و اعتمادبه‌نفس، او را به مدعی شماره یک 
این میدان بدل کرده است. کرواسی برای کشتی ایران و برای 
سعید اسماعیلی چیزی فراتر از یک رقابت جهانی خواهد بود؛ 
این میدان فرصتی است تا ستاره جوان بار دیگر تاریخ‌ساز شود و 

ادامه‌دهنده راه طلایی خود لقب بگیرد. 
    

مربی روس در اسلحه فلوره
اولگ باتوف، مربی اهل روســیه که در رشته فلوره فعالیت 
می‌کند، با همکاری فدراسیون و باشگاه چادرملو برای ارتقای 
سطح شمشیربازان فلوره به ایران آمده است. او درباره سوابق 
کاری‌اش و مربیگری در ایران بیان کرد:»من یک مربی ساده 
روس با بیش از ۴۰ سال سابقه مربیگری‌ام. مدتی طولانی را با 
تیم ملی روسیه کار کردم و در کشورهایی چون ایران، کویت، 
ویتنام و هند هم فعالیت کرده‌ام. در مدت فعالیتم نتایج مختلفی 
گرفته‌ام از جمله اینکه تیم روسیه موفق به گرفتن مدل طلا در 
المپیک ۱۹۹۶ شد. نتیجه بقیه کشورها در این زمینه کمی کمتر 
است اما به هر حال شاگردان ایرانی من مانند علیرضا ادهمی و 
علیرضا سلیمانی موفق بودند و توانستند جزو هشت نفر برتر 
آسیا شوند. تیم ملی ایران هم در سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ در 
رده پنجم و ششم قهرمانی آسیا قرار گرفت. من تجربه کوچکی 
از کارکردن در ایران دارم و اینکه توانستم مفید باشم و به همین 
دلیل هم دوباره تصمیم گرفته شده است از من دعوت شود، به 

من امید می‌دهد.« 
مربی روس شمشیربازی درباره شرایط شمشیربازان فلوره 
ایران گفت:»سطح‌ها متفاوت است. البته همه استعداد دارند 
و من باید روش مناسب را پیدا کنم تا توانایی همه بازیکنان را 
بالاتر ببرم. تمام تلاشم را در این راه انجام می‌دهم. برای مثال 
زهرا کارگر یک ورزشکار بین‌المللی است فقط با کسب تجربه 
و حضور بیشتر در مسابقات جهانی مطمئنم به رنکینگ بالایی 

دست پیدا می‌کند.« 
او درباره اهدافش در ایران تصریح کرد:»هدف خیلی ساده 
است. از همه تجربه و توانایی‌هایم استفاده می‌کنم تا سطح همه 
ورزشکاران را ارتقا دهم. بخش دیگر کار به مسئولیت ورزشکاران 
مربوط است تا برای به دست آوردن نتایج بهتر به خودشان انگیزه 
بدهند. ورزشکاران باید بیشتر از مربی خواستار به دست آوردن 
مدال باشند. مربی باید کمک کند تا ورزشکار بهترین راه را برای 

رسیدن به موفقیت پیدا کند.« 

بازی‌های حساس هفته اول از راه رسید منهای فوتبال

روز انتقام
 آريا طاري

درست است که آبی‌ها بعد از شکست 
در سوپرجام با انگیزه‌ای دوچندان 

راهی تبریز شده‌اند اما انگیزه‌های این 
تیم محدود به این مسابقه نمی‌شود. 

استقلال تهران فصل گذشته در بازی 
رفت و برگشت مقابل تراکتور تن به 

شکست داد و برایش بسیار مهم است 
بردی را به دست بیاورد که تمام آنچه در 

گذشته اتفاق افتاده را از یادها ببرد

امروز به جز بازی استقلال و تراکتور، 
در یک تقابل دیگر هم رد پای انتقام 

دیده می‌شود. امروز ملوان بندرانزلی 
میزبان سپاهان اصفهان است. دو تیم 

آخرین بار در جام حذفی مقابل هم 
قرار گرفتند که شاگردان مازیار زارع 
توانستند تیم اصفهانی را در ضربات 

پنالتی از دور مسابقات حذف کنند

مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی کار خود را آغاز کرد که خیلی زود تعطیلات 
در انتظار رقابت‌های لیگ بیســت‌وپنجم خواهد بود؛ چراکه بعــد از پیگیری دو هفته از 
مسابقات لیگ برتر، فیفادی از راه خواهد رسید و باید چشم‌انتظار برگزاری مسابقات ملی 
بود و بعد از آن ‌هم، در پیش بودن مسابقات هفته نخست مرحله گروهی لیگ نخبگان و لیگ 

قهرمانان آسیا ۲ باعث شده تا برنامه ادامه مسابقات لیگ بیست‌وپنجم نامشخص باشد. 
به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملی ایران با وجود مخالفت‌های انجام شده از سوی اهالی 
فوتبال، عزم خود را برای حضور در دومین دوره کافا جزم کرده و قرار است ملی‌پوشان در 
این تورنمنت که به شکلی واضح سطح نازلی دارد، شرکت کنند و کار خود را پیش ببرند. 
فیفادی پیش‌رو از ۱۰ تا ۱۹ شهریور خواهد بود و تورنمنت کافا از هفت تا ۱۷ شهریورماه 
به انجام خواهد رسید که ملی‌پوشان در مرحله گروهی باید با تاجیکستان، افغانستان و 
البته هند پیکار داشته باشند و در صورت فینالیست‌ شدن، احتمال جدال با ازبکستان در 

انتظار شاگردان امیر قلعه‌نویی است. 

غیبت قطعی سه لژیونر در کافا
ســرمربی تیم ملی ایران در آستانه شروع به کار فیفادی ماه ســپتامبر، در تازه‌ترین 
گفت‌وگوی خود پرده از تغییرات احتمالی در لیســت تیم ملی برداشته است؛ به‌ طوری 
‌که قلعه‌نویی غیبت دوباره سردار آزمون و علی قلی‌زاده در لیست تیم ملی را تایید کرده 
و همچنین عنوان کرده که نام مهدی قایدی هم در لیســت جدید تیم ملی نخواهد بود 
تا مشخص شود که مصدومیت باشوی ایرانی بیش از آنچه تصور می‌شد، است و قایدی 

نمی‌تواند در تورنمنت کافا در جمع ملی‌پوشان حضور یابد. 

خط قرمز اجباری روی نام ۶ جوان
قلعه‌نویی درباره بازیکنان جــوان هم توضیح جالب ‌توجهی داده و گفته اســت:»از 
بازیکنان زیر ۲۳ سال، به‌ویژه آنهایی که در تورنمنت قبلی در کنارمان بودند، نمی‌توانیم 
استفاده کنیم، چراکه در همان بازه زمانی تیم المپیک ایران بازی رسمی دارد و ما ترجیح 
دادیم که آن بازیکنان را به تیم امید و تورنمنت مقدماتی جام ملت‌های آسیا اعزام کنیم.« 
نگاهی به آخرین لیست تیم ملی نشان می‌دهد که محمد خلیفه، امیرمحمد رزاقی‌نیا و 
محمدجواد حسین‌نژاد در اردوی ملی حضور داشتند. البته که در لیست ماقبل پایانی، 
محمدمهدی زارع، یعقوب براجعه و محمد عسکری هم بودند که با توجه به موضع قلعه‌نویی 

در اردوی جدید نخواهند بود. 

در انتظار یک لیست متفاوت
امیر قلعه‌نویی در شــرایطی در فاصلــه ۱۰ روز تا شــروع اردوی جدیــد تیم ملی 
نســبت به وضعیت بازیکنان حاضر در اردو موضع گرفته و خبر از غیبت قطعی حداقل 
۹ بازیکن در لیســت خود داده که با احتســاب علیرضا بیرانوند محروم، شمار بازیکنان 
غایب دو رقمی خواهد شــد. در چنین شرایطی به نظر می‌رســد لیستی متفاوت برای 
شــرکت در تورنمنت کافا در حال تدوین‌ شــدن اســت؛ البته که در روزهای گذشته 
بحث تشــکیل تیم ملی »ب« و حضور با این تیم در تورنمنت کافــا مطرح بود که بعید 
به نظر می‌رســد این ایده اجرایی شــود اما دگرگونی گســترده فهرســت تیم ملی در 
 قیاس با آخرین لیســت که در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ شــرکت کرد، دور از 

انتظار نیست.

تغییرات زیاد ترکیب تیم ملی در کافا

غایبان سرشناس

چهره به چهره

رئال مادرید در حالی امشــب در هفته اول لالیگا به مصاف 
اوساســونا می‌رود کــه نگاه‌ها بیــش از هر زمــان دیگری به 
وینیسیوس جونیور، ستاره برزیلی این تیم دوخته شده است. 
وینیسیوس در ماه‌های اخیر با افت محسوسی در گلزنی مواجه 
بوده و فشار انتقادات را بیش از پیش احساس می‌کند. او به طور 
تاریخی مقابل اوساســونا نقش یک منجی را ایفا کرده اســت. 
اوساســونا، دومین حریف محبــوب وینیســیوس در لالیگا، 

می‌تواند بار دیگر سکوی پرتاب این ستاره ۲۵ ساله باشد. 
به گزارش فوتبال ۳۶۰، وینیسیوس در ۱۲ تقابل با اوساسونا 
در رقابت‌های لالیگا و جام حذفی هشــت گل به ثمر رسانده و 
چهار پاس گل ثبت کرده است. این آمار نشان‌دهنده رابطه‌ای 
ویژه بین این بازیکن و تیم پامپلونایی اســت. تنها والنسیا با ۹ 
گل دریافتی از وینیســیوس، قربانی محبوب‌تری برای او بوده 
است. اولین گل وینیسیوس برای رئال مادرید در لالیگا مقابل 

اوساســونا در ســپتامبر ۲۰۱۹ رقم خورد. آن گل 
طلسم هفت ‌ماهه گل نزدن او را شکست و اعتماد به 
نفس از دست رفته‌اش را بازگرداند و نقطه عطفی 

برای این بازیکن جوان بود. 

آخرین شب درخشان وینی
در نوامبر ۲۰۲۴، وینیسیوس با سه 

گل درخشــان مقابل اوساسونا در 
برنابئو، رئال مادرید را از فشــار 

دو شکســت پیاپی نجات داد. 
پیروزی نه‌تنهــا روحیه تیم 
را احیا کــرد، بلکه نشــان 
داد وینیســیوس در برابر 
ایــن حریــف توانایــی 
خلق لحظــات جادویی 
را دارد. او در آن بــازی 
۶ شوت به ســمت دروازه 

داشــت و با حرکات انفجاری 
و تمام‌کنندگی بی‌نقــص، خط دفاعی 

اوساسونا را در هم کوبید. این عملکرد، یادآور توانایی‌های 
منحصربه‌فرد او در خلق موقعیت و به پایان رســاندن 

حملات است. 
با این حال، وینیســیوس در حال حاضر در مقطع 
حساســی از دوران حرفه‌ای خود قــرار دارد. از نوامبر 
۲۰۲۴، یعنــی همان بــازی مقابل اوساســونا، تاکنون 
در لالیــگا گلی به ثمر نرســانده اســت. در این 
مدت، او پنج بازی را بــه دلیل مصدومیت 
و محرومیت از دســت داده اما در پنج 
بازی دیگر نتوانسته دروازه رقبا را باز 
کند. این افت، انتقادات شدیدی را 
از سوی رســانه‌ها و هواداران به 
دنبال داشــته؛ به ‌ویژه پس از 
ناکامی در کسب جایزه توپ 
طلای ۲۰۲۴. حالا، فشــار 
برای بازگشــت به روزهای 
اوج بیش از هــر زمان دیگری 
 روی شــانه‌های وینیســیوس 

سنگینی می‌کند. 

بهترین فرصت برای احیا
بازی امشــب مقابــل اوساســونا فرصتی طلایــی برای 
وینیسیوس است تا بار دیگر توانایی‌هایش را به نمایش بگذارد. 
او در فصل گذشته لالیگا در ۳۰ بازی، ۱۱ گل و هشت پاس گل 
ثبت کرده و با میانگیــن ۰.۴۴ گل و ۰.۳۲ پاس گل در هر ۹۰ 
دقیقه، نشان داد در روزهای خاموش خود هم همچنان یکی از 
خطرناک‌ترین بازیکنان لیگ است. با این حال انتظارات بسیار 
بالاتر است. اوساسونا با خط دفاعی مستحکم اما آسیب‌پذیر در 
برابر سرعت و تکنیک وینیسیوس، می‌تواند فرصتی ایده‌آل برای 

پایان دادن به این طلسم باشد. 
ژابی آلونســو به توانایی‌های وینیســیوس ایمــان دارد. او 
در کنفرانس‌های اخیــر خود بارها تاکید کرده  وینیســیوس 
در لحظات حســاس می‌تواند سرنوشت‌ساز باشــد. با توجه به 
مصدومیت‌های اخیر رئــال مادرید و نیاز تیم بــه پیروزی در 
شروع فصل، وینیســیوس بیش از هر زمان دیگری به حمایت 
هم‌تیمی‌هایــش و البته درخشــش فــردی نیــاز دارد. آیا او 
می‌تواند بار دیگر برابر اوساســونا بدرخشد و طلسم گلزنی‌اش 
 را بشــکند؟ پاسخ این ســوال امشــب در ســانتیاگو برنابئو 

مشخص خواهد شد.

وینی جونیور به رقیب محبوب رسید

دوباره جادو کن

اتفاق روز


